İlk basılı yemek kitabımız Melceü’t-Tabbâhîn 1844 yılında Mehmed Kâmil
tarafından yazılmıştır. Kitapta yazar, eski yemekler ve aşçılar hakkındaki düşüncelerine
de yer vermektedir (Melceü’t-Tabbâhîn: 19). Yeni Yemek Kitabı, 1880 yılında İstanbul'da taş
baskı olarak yayımlanan yazarı bilinmeyen anonim bir eserdir. Eserin 1300 (1882), 1301
(1883) ve 1306 (1889) yıllarında üç taş baskısı daha yapılmış, Muharrem Mihri tarafından
Yeni Usul Yemek Kitabı adıyla 1924 ve 1927 yıllarında yeniden yayımlanmıştır (Samancı,
2017: 11). Aşçıbaşı, Mahmud Nedim Bin Tosun tarafından 1316 (1900) yılında kaleme
alınmıştır. Eserin girişinde yazar, kitabını öncelikle yemek yapmayı bilmeyen askerler
için yazdığını belirtir (Aşçıbaşı: 7). Ayşe Fahriye Hanım'ın Ev Kadını eseri ise 1300 (1883)
yılında İstanbul'da Mahmut Bey Matbaası’nda bastırılmıştır. 448 sayfadan oluşan eserde
887 yemek tarifi bulunmaktadır. Yemek tarifleri genel olarak Osmanlı-Türk mutfağının
niteliklerini taşımaktadır (Ev Kadını: 33). 19. yüzyıl sonrasında da başka yemek
kitaplarının kaleme alındığı bilinmektedir.